兴业资产管理有限公司与福州明泰投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据兴业资产管理有限公司与福州明泰投资有限公司签署的《债权转让合同》，兴业

资产管理有限公司已将其对下列公告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保

合同项下的全部权利依法转让给福州明泰投资有限公司。兴业资产管理有限公司与福州

明泰投资有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。
福州明泰投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列公告清单中所列债

务人及其担保人以及其他相关各方，从公告之日起立即向福州明泰投资有限公司履行主

债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

兴业资产管理有限公司 福州明泰投资有限公司
二O一九年十二月二十四日

公告清单
以下债权基准日：2019年8月30日/单位:元（人民币）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

福州分行

福州分行

福州分行

福州长乐支行

福州分行

福州分行

福州长乐支行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州长乐支行

福州分行

福州长乐支行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州分行

福州长乐支行

福州长乐支行

福州长乐支行

常州龙工金属材料有限公司

福建海源木业有限公司

福建景信商贸有限公司

福建卡冠纤维科技有限公司

福建省斯坦利机械工业有限
公司

福建省台福食品有限公司

福建省鑫东华实业有限公司

福建艺福缘珠宝有限公司

福建中信鼎兴汽车销售服务
有限公司

福州美云食品有限公司

福州石峰贸易有限公司

福州雄友贸易有限公司

福州振华化纤有限公司

福州中闽钢铁实业有限公司

福州卓胜投资贸易有限公司

凯捷利集团有限公司

莆田市集友艺术框业有限公
司

上海缤灿实业发展有限公司

上海博丰金属材料有限公司

上海彩宁物资有限公司

上海巨申企业发展有限公司

上海巨中金属材料有限公司

上海神储实业有限公司

上海唐普经贸发展有限公司

长乐卡德龙化纤有限公司

长乐誉坤针纺有限公司

福建省长乐市峰华合成纤维
有限公司

11,854,091.33

5,282,539.24

33,168,039.89

39,694,380.29

7,978,951.20

19,916,898.19

18,000,000.00

17,511,294.46

12,000,000.00

7,952,939.91

18,999,564.20

19,999,967.21

20,000,000.00

18,999,768.71

19,973,278.65

19,970,000.00

11,732,341.95

11,854,901.86

11,846,187.31

11,847,404.15

11,844,660.05

11,641,322.14

11,855,891.42

12,635,559.15

29,909,278.17

10,853,356.84

19,996,013.89

5,723,490.37

3,965,419.28

7,799,558.05

9,825,094.40

1,253,976.87

6,346,572.36

9,489,194.08

19,674,707.11

3,948,919.83

2,543,780.73

9,484,879.11

10,161,778.24

8,895,592.21

9,505,612.20

14,364,204.80

5,486,567.91

5,717,756.64

5,723,881.68

5,719,673.94

5,720,261.63

5,718,936.86

5,621,331.48

5,724,359.63

8,617,943.84

7,400,209.49

10,352,198.15

8,645,460.45

平银福G贷字20131122第007号

平银福E贷字20140506第001号

平银福G贷字20151224第001号

平银长乐贷字20151026第002号
平银长乐承申字20150427第002号

平银福B贷字20161123第001号

平银福G贷字20141229第001-2号
平银福G贷字20141229第001-3号
平银福G贷字20141229第001-4号
平银福G贷字20141229第001-5号
平银福G贷字20141229第001-6号

平银长乐贷字20150505第002号
平银长乐贷字20160114第001号
平银长乐贷字20160118第001号
平银长乐贷字20160120第001号
平银长乐贷字20160125第001号
平银长乐贷字20160127第001号
平银长乐贷字20160127第002号

平银福Y综字20140117第004号
平银福G贷字20151222第001-1号
平银福G贷字20151222第001-2号
平银福G贷字20151222第001-3号

平银福G贷字20141229第002-2号
平银福G贷字20141229第002-3号
平银福G贷字20141229第002-4号
平银福G贷字20141229第002-5号

平银福A贷字20150112第002号
平银福A贷字20150114第001号
平银福A贷字20150115第002号
平银福A贷字20150119第001号

平银福B贷字20141203第001号
平银福B贷字20141208第001号
平银福B贷字20141208第002号
平银福B贷字20141208第003号

平银长乐贷字20150812第001号
平银长乐承申字20160205第001号

平银福A贷字20150104第001号
平银福A贷字20150108第001号
平银福A贷字20150112第001号

平银长乐承申字20150826第001号
平银长乐承申字20150727第002号

平银福A贷字20150721第001号

平银福Z出融申字20131113第002号
平银福Z出融申字20131113第003号
平银福Z出融申字20131113第004号
平银福Z出融申字20131113第005号

平银福G贷字20131122第001号

平银福G贷字20131122第003号

平银福G贷字20131122第006号

平银福G贷字20131122第004号

平银福G贷字20131122第002号

平银福G贷字20131122第008号

平银福G贷字20131122第005号
深发沪长宁贷字第20120727074号

平银长乐贷字20151026第001号
平银长乐承申字20150701第002号
平银长乐承申字20150703第002号
平银长乐贷字20141111第001号

平银长乐承申字20150908第003号
平银长乐贷字20150824第001号

福建鑫金融资担保有限公司、上海神储实业有限公司、上海民金钢材市
场经营管理有限公司、张明文、李锦芳、李阳春、周晓静、许松、汤赞权

福建汇洋林业投资股份有限公司、金子博、金冶

福州米乐粮油食品有限公司、江苏方泽粮油食品有限公司、樊文静、福
建景信实业集团有限公司、福建旺景粮油工业有限公司、李晓玲

刘宜英、陈佑、江瑜、谢长行、长乐誉坤针纺有限公司

福州意菲特机电科技有限公司、福建百特起重机械有限公司、许世坛、
张娆、斯坦利(福州)实业有限公司

福州美云食品有限公司、陈美云、陈伟、福建省鑫东华实业有限公司、陈
家利、黄玲玲

陈家利、郑成东、陈美云

李国仙、李凤梅、福建省邵武福圣房地产开发有限公司

福建润泰集团有限公司、福州闽芝汽车配件服务有限公司、苏金雄、魏
德斌、林梦虹、福建中德置业有限公司、魏宗良

福建省鑫东华实业有限公司、陈美云、陈家利、黄玲玲、陈伟、福建省台
福食品有限公司

福州雄友贸易有限公司、福州中闽钢铁实业有限公司、何媚芳、陈德杰、
郑惠钦、陈明钟、陈玉云、许秋新

福州中闽钢铁实业有限公司、福州石峰贸易有限公司、何媚芳、陈德杰、
郑惠钦、陈明钟、陈玉云、许秋新

郑振官、陈锦榕、福建省台福食品有限公司、郑成东、郑贞丰、林绥、林德锦

福州雄友贸易有限公司、福州石峰贸易有限公司、何媚芳、陈德杰、郑惠
钦、陈明钟、陈玉云、许秋新

陈佑、江瑜、白旭、长乐誉坤针纺有限公司

福建闽东德丰电机有限公司、陈志强、陈志坚

刘国泰、刘一魁、莆田帝皇艺术家具总都有限公司

上海巨申企业发展有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、福
建鑫金融资担保有限公司、李锦芳、张贵玲、张秀美、叶德银、李阳春

福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、李
锦芳、李阳春、林成良、李丽庄、张明文

福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、常州
龙工金属材料有限公司、李阳春、张明文、李锦芳、周晓静、许松、汤赞权

福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、上
海唐普经贸发展有限公司、李阳春、张明文、李锦芳、汤是雄、张秀美、叶
德银、林成良、李丽庄
福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、上
海博丰金属材料有限公司、李阳春、张明文、李锦芳、汤是雄、张秀美、叶
德银、潘仙荣、林月娥

福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、上
海彩宁物资有限公司、张明文、李锦芳、李阳春、周晓静、许松、汤赞权

福建鑫金融资担保有限公司、上海民金钢材市场经营管理有限公司、上
海巨中金属材料有限公司、李阳春、张明文、李锦芳、张贵玲、叶金玉、潘
仙荣、林月娥/
上海华宁融资担保股份有限公司、上海舜广企业发展有限公司、林月
娥、潘仙荣、张志荣、陈秋玲

陈明华、江瑜、长乐誉坤针纺有限公司、陈佑、邱飞铃

长乐卡德龙化纤有限公司、曹仁、曹增荣

福州振华化纤有限公司、福建省台福食品有限公司、郑成东、郑振官、郑
贞丰、陈国升

注：
1.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
2.若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

公告 41
2019年12月24日星期二编辑：赵玲玲校对：筱华美编：王祯磊

（下转第四十二版）

序号 贷款行 债务人 本金余额 利息余额 借款合同编号/协议编号 担保人